
Immobilien Aktuell Nr. 9/2024  

12 neue Objekte von über 1.000 Immobilien aus Insolvenz- und Bankverwertung  

www.impro.de  0180 55 131 55*  

Elmshorn, EFH  

Zittau, MFH, 67 TEUR  

Wesel, ETW, 295 TEUR  

Weißwasser, Gewerbe + Whg.  Tarmstedt, WGH  Bischofswerda, ETW, 49 TEUR  

Falkenstein, MFH, 105 TEUR  Gersdorf, Grundstück, 10 TEUR  Taucha, EFH, 415 TEUR  

Neusalza-Spremberg, EFH  Weißenberg, EFH, 65 TEUR  Rosbach. EFH, 430 TEUR  

* 0.14 EUR/Min. abweichende Preise aus Mobilfunknetzen  

https://impro.de
http://impro.de/objekt/23023/Schmuckes+Einfamilienhaus+%287+Zimmer%29+mit+gro%C3%9Fz%C3%BCgigem+Garten+?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/23023/Schmuckes+Einfamilienhaus+%287+Zimmer%29+mit+gro%C3%9Fz%C3%BCgigem+Garten+?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/22007/Kleines+Mehrfamilienhaus+auf+dem+Lande?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/22007/Kleines+Mehrfamilienhaus+auf+dem+Lande?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/22777/Gro%C3%9Fz%C3%BCgig+geschnittene+Eigentumswohnung+in+der+N%C3%A4he+des+Willibrordi-Doms?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/22777/Gro%C3%9Fz%C3%BCgig+geschnittene+Eigentumswohnung+in+der+N%C3%A4he+des+Willibrordi-Doms?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/22473/Produktions-+und+Lagergeb%C3%A4ude+mit+zwei+Wohnungen+in+Wei%C3%9Fwasser?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/22473/Produktions-+und+Lagergeb%C3%A4ude+mit+zwei+Wohnungen+in+Wei%C3%9Fwasser?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/23172/Gepflegte+Gewerbeeinheit+-+ehemalige+Tagespflege?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/23172/Gepflegte+Gewerbeeinheit+-+ehemalige+Tagespflege?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/23277/Sch%C3%B6ne+2-Raum-ETW+in+Zentrumslage?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/23277/Sch%C3%B6ne+2-Raum-ETW+in+Zentrumslage?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/19618/Mehrfamilienhaus+in+Falkenstein?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/19618/Mehrfamilienhaus+in+Falkenstein?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/23265/Grundst%C3%BCck+mit+Aufbauten+in+Gersdorf?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/23265/Grundst%C3%BCck+mit+Aufbauten+in+Gersdorf?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/21486/Reihenendhaus+in+gefragter+Wohnlage+im+Speckg%C3%BCrtel+von+Leipzig?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/21486/Reihenendhaus+in+gefragter+Wohnlage+im+Speckg%C3%BCrtel+von+Leipzig?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/22829/Sanierungsobjekt+in+ruhiger+Lage?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/22829/Sanierungsobjekt+in+ruhiger+Lage?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/23271/Einfamilienhaus+in+Wei%C3%9Fenberg+OT+Kotitz?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/23271/Einfamilienhaus+in+Wei%C3%9Fenberg+OT+Kotitz?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/23276/Rosbach+-+attraktives+Reihenendhaus+in+ruhiger+Stadtteillage+?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf
http://impro.de/objekt/23276/Rosbach+-+attraktives+Reihenendhaus+in+ruhiger+Stadtteillage+?pk_campaign=newsletter253&pk_kwd=object-small-pdf

